
ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
POLGÁRMESTERE

8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13.
Telefon: 06 87 471-506

email: hivatal@abrahamhegy.hu 

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK
83/2020.(VI.15.) HATÁROZATA

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva, 
Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

véleménye kikérésével és hozzájárulásával a következő
HATÁROZATOT

hozom.

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország Kormánya által
a 40/2020.(III.11.) Kormányrendeletben kihirdetett  veszélyhelyzetre tekintettel és  a katasztrófavédelemről és a
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti
hatáskörömben eljárva Ábrahámhegy Község Önkormányzata nevében a Balaton Fejlesztési Tanács által
Településfejlesztési  beruházások támogatására kiírt pályázat tekintetében nem rendelem el pályázat
előkészítését és benyújtását.

Határidő: azonnal
Felelős: Gerencsér Tamás műszaki ügyintéző

Vella Ferenc Zsolt
polgármester

 

mailto:hivatal@abrahamhegy.hu


ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
POLGÁRMESTERE

8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13.
Telefon: 06 87 471-506

email: hivatal@abrahamhegy.hu 

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK
84/2020.(VI.15.) HATÁROZATA

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva, 
Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

véleménye kikérésével és hozzájárulásával a következő
HATÁROZATOT

hozom.

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország Kormánya által
a 40/2020.(III.11.) Kormányrendeletben kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel és a katasztrófavédelemről és a
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti
hatáskörömben eljárva Ábrahámhegy Község Önkormányzatának a belső ellenőrzési feladatok ellátására
megbízott  SZAHK - ÉRTELEM Bt. által készített  „Éves ellenőrzési jelentés 2019.” beszámolót – az
előterjesztés szerinti tartalommal – elfogadom.

Határidő: azonnal
Felelős: Tóth Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző

Tamás Lászlóné osztályvezető

 
Vella Ferenc Zsolt

polgármester

mailto:hivatal@abrahamhegy.hu


ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
POLGÁRMESTERE

8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13.
Telefon: 06 87 471-506

email: hivatal@abrahamhegy.hu 

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK
85/2020.(VI.15.) HATÁROZATA

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva, 
Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

véleménye kikérésével és hozzájárulásával a következő
HATÁROZATOT

hozom.

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország Kormánya által
a 40/2020.(III.11.) Kormányrendeletben kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel és a katasztrófavédelemről és a
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti
hatáskörömben eljárva:
1. az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91.§ (2) bekezdése alapján - az előterjesztés

mellékleteként  -  bemutatott  mérlegeket  és  kimutatásokat  az  előterjesztés  szerinti  formában  és
tartalommal elfogadom

2. a  belső kontrollrendszer működéséről szóló nyilatkozatot, annak tartalmát az abban foglaltak
alapján elfogadom

3. a  Badacsonytomaji  Közös  Önkormányzati  Hivatal  vezetője által  készített,  a  belső
kontrollrendszer működéséről szóló nyilatkozatát,  melynek tartalmát az abban foglaltak alapján
elfogadom.

Határidő: azonnal
Felelős: Tóth Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző

Tamás Lászlóné osztályvezető

 
Vella Ferenc Zsolt

polgármester

mailto:hivatal@abrahamhegy.hu


ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
POLGÁRMESTERE

8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13.
Telefon: 06 87 471-506

email: hivatal@abrahamhegy.hu 

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK
86/2020.(VI.15.) HATÁROZATA

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva, 
Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

véleménye kikérésével és hozzájárulásával a következő
HATÁROZATOT

hozom.

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország Kormánya által 
a 40/2020.(III.11.) Kormányrendeletben kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel és a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti 
hatáskörömben eljárva Ábrahámhegy Község Önkormányzatának 2019. évi vagyonállapotáról szóló 
tájékoztatóját elfogadom.

Határidő: azonnal
Felelős: Tóth Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző

Tamás Lászlóné osztályvezető

 
Vella Ferenc Zsolt

polgármester

mailto:hivatal@abrahamhegy.hu


ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK
POLGÁRMESTERE

8256 Ábrahámhegy, Badacsonyi út 13.
Telefon: 06 87 471-506

email: hivatal@abrahamhegy.hu 

ÁBRAHÁMHEGY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA POLGÁRMESTERÉNEK
87/2020.(VI.15.) HATÁROZATA

Ábrahámhegy Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva, 
Ábrahámhegy Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

véleménye kikérésével és hozzájárulásával a következő
HATÁROZATOT

hozom.

Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország Kormánya által
a 40/2020.(III.11.) Kormányrendeletben kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel és a katasztrófavédelemről és a
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdése szerinti
hatáskörömben eljárva Ábrahámhegy Község Önkormányzatának 2019. évi pénzmaradvány felosztásáról
az alábbi határozatot hozom.

a) Az önkormányzat 2019. évi pénzmaradványát az alábbiak szerint hagyom jóvá: 
Tárgyévi pénzmaradvány:

 önkormányzat 31 308 300 Ft
A pénzmaradványból kötelezettséggel terhelt

 eredeti előirányzatként beépítve: 28 751 816 Ft
 - szállítói kötelezettség: 2 556 484 Ft

Szabad pénzmaradvány:
 önkormányzat 0 Ft

b) az önkormányzat pénzmaradványából az előző évi kötelezettségekre a fedezetet biztosítom, 
c) felkérem  a  jegyzőt,  hogy  a  döntésnek  megfelelően  az  előirányzat  módosítást  és  a

rendelettervezetet készítse elő.

Határidő: azonnal
rendelettervezet és előterjesztés előkészítésére 5 munanap

Felelős: Tóth Zsuzsanna pénzügyi ügyintéző
Tamás Lászlóné osztályvezető

 
Vella Ferenc Zsolt

polgármester

mailto:hivatal@abrahamhegy.hu

